

Demeter

Weizenvollkornbrötchen

ohne & mit Bestreuung

Zutaten

- 100 % Weizenvollkornmehl **
- Weizensauerteig
- Wasser
- Salz
- Hefe *
- Gerstenmalzmehl **
- Backmargarine *
- Mohn *
- Sonnenblumen *
- Sesam *
- Haferflocken *



Beschreibung

Ein feines, zartporiges Brötchen, das mit oder ohne Bestreuungen angeboten wird.
Ohne Zugabe von Konservierungsstoffen.

Allergene Zutaten



Gerste
enthalten



Weizen
enthalten



Spuren von
Dinkel möglich



Sesam
enthalten



Hafer
enthalten

** = Demeter

* = Bio